Republika e Kosovés
Republika Kosova —
Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés |
Opstina Pristina -M unicipality |
of Prishtina

[

Daté/a: 130112018 e |
Pér/ Za/ To: _ "AL-Group" SH.P.K i
| CC: Departamenti i Prokurimit ——— |
Nga/ Od/ From: Zeké Bardhaj — Udhghegés i D grtamentit & Prokusinit— J 1
’7 Komuna e Prishtinés «/Q’-“‘“ﬁ’“"‘“‘“ e |
| Tema/ Subjekat/Subject: | Vendim pér Refuzim 1& Kérkeste pér Rishgyrtim 7 % ]

£,

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunis sé Prishtines, né tibéshtetje te nenit 108/ A
(paragrafi 10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhie plotdsuar me
ligjin Nr. 04/1L-237, ligjin Nr. 05/1-068 dhe ligiin Nr. 05/1L-092, duke u bazuar né nenin 8
(paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim i datés
16.11.2018 té parashtruar nga Operatori Ekonomik "A L-Group" SH.P K, lidhur me aktivitetin
e prokurimit me titull: “Renovimi i ndértesave pér mbrojtje té trashégimisé kulturore”,
me Nr. té Prok: 616 18 77 521 nxjerr:

VENDIM

o

- Refuzohet né térési si e pa e bazuar kérkesa pér rivlerésim e parashtruar nga Operatori
Ekonomik "AL-Group" SH.P.K t& dt 16.11.2018 lidhur me aktivitetin e prokurimit
"Renovimi i ndertesave per mbrojtje te trashegimise kulturore ", me Nr. 616-18-4828-
512 dhe Nr. Brendshém 616 18 77 512, kundér Vendimit te AK -58, t& datés 13.11.2018.

2. Mbetet né fuqi vendimi i AK daté: 13.11.2018 - sipas vendimit t8 OSHP-s& 507-18.

3. Autoriteti Kontraktues, vendos ge aktivitetin e prokurimit me titull “Renovimi i
ndertesave per mbrojtje te trashegimise kulturore”, me Nr. Brendshém 616 18 77512 ta
vazhdoj me vendimin pér OF t& rekomanduar pér dhénie t¢ kontratés né bazé té
obligimit té vendimit t¢ OSHP-sé& 507-18.

4. Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet pér té gjitha palét n&
platformén elekronike né adresén : https:/ / e-prokurimi.rks-gov.net.




